Tag

Montag
Montag
Montag

Montag
Montag

Montag
Montag

Montag

Montag
Montag

Montag
Montag

Montag
Montag
Montag
Montag

Montag
Montag

Montag

Datum

09.01.2023
23.01.2023
06.02.2023

06.03.2023
20.03.2023

03.04.2023
17.04.2023

15.05.2023

12.06.2023
26.06.2023

10.07.2023
24.07.2023

18.09.2023
02.10.2023
16.10.2023
30.10.2023

13.11.2023
27.11.2023

11.12.2023

Jugendfeuerwehr Herbolzheim
Dienstplan 2023

Uhrzeit

17:30-19:30 Uhr
17:30-19:30 Uhr
17:30-19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30 - 19:30 Uhr
17:30 - 19:30 Uhr

17:30-19:30 Uhr

Probe
Sport

Probe

Probe
Sport

Probe
Probe

Probe

Sport
Probe

Probe
Probe

Sommerpause
Probe
Probe
Sport

Probe

Probe
Sport

Probe

N\ stad

N/

Herbolzheim

Kleidung
Uniform
Sportkleidung

Uniform

Uniform
Sportkleidung

Uniform
Uniform

Uniform

Sportkleidung
Uniform

Uniform
Uniform

Uniform
Uniform
Sportkleidung

Uniform

Uniform
Sportkleidung

Uniform

Des Weiteren sind die Termine im Amtsblatt unter ,Feuerwehr” zu beachten!
Um die Proben planen zu kdnnen, bitten wir im Verhinderungsfall um eine friihzeitige Entschuldigung!
Diese ist telefonisch an den jeweiligen Jugendgruppenleiter/in zu richten!



